FLASK-POTION  Produktinformation
Sales & Service Bulletin | Nr. 2023/05 | 09. März 2023 | Seite 1/4
© Copyright 2023 MOTORTECH GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
MOTORTECH-Produkte und das MOTORTECH-Logo sind ein-
getragene und/oder gewohnheits-rechtliche Warenzeichen der
MOTORTECH GmbH. Alle weiteren in der Publikation verwendeten
oder gezeigten Marken und Logos sind Eigentum der jeweiligen
Rechteinhaber und werden nur zu Referenzzwecken verwendet.

Verteiler
✓ Kunden/Andere
✓ Vertreter & Vertriebspartner
✓ OEM Partner
✓ MOTORTECH Niederlassungen
MOTORTECH AMERICAS, LLC
1400 Dealers Avenue, Suite A
New Orleans, LA 70123
Phone:  +1 504 355 4212
P/N Beschreibung Ersetzt durch/Verfügbarkeit
30.45.200-120D /
30.45.201-120D
VariFuel2 Gas-/Luftmischer, Serie 200-120 30.48.200-120D VariFuel3 200-120
30.45.140-80D /
30.45.141-80D
VariFuel2 Gas-/Luftmischer, Serie 140-80 30.48.140-80D VariFuel3 140-80
31.01.720-32.5-3 D 32,5 mm 2-teiliger Strömungskörper wird abgekündigt
31.01.720-37.5-3 D 37,5 mm 2-teiliger Strömungskörper wird abgekündigt
31.01.720-42.5-3 D 42,5 mm 2-teiliger Strömungskörper wird abgekündigt
31.01.720-47.5-3 D 47,5 mm 2-teiliger Strömungskörper wird abgekündigt

P/N Beschreibung
30.48.200-120D VariFuel3 200-120 Gas-/Luftmischer
30.48.140-80D VariFuel3 140-80 Gas-/Luftmischer
31.01.972-10000 Bajonett-Schrittmotor-Kabelbaum
31.01.715-023.0 D 23 mm 1-teiliger Strömungskörper
31.01.715-030.0 D 30 mm 1-teiliger Strömungskörper
31.01.715-040.0 D 40 mm 1-teiliger Strömungskörper
31.01.715-060.0 D 60 mm 1-teiliger Strömungskörper
31.01.715-070.0 D 70 mm 1-teiliger Strömungskörper
31.01.715-080.0 D 80 mm 1-teiliger Strömungskörper
31.01.715-090.0 D 90 mm 1-teiliger Strömungskörper
31.02.520 Bajonett-Adapter (für den Austausch bestehender VariFuel2/2+ im Einsatz ohne Änderung
des bestehenden Kabelbaums)
Hinweis: Neues AFR Mapping erforderlich!
P/N Beschreibung Ersetzt durch/Verfügbarkeit
30.45.100-60D VariFuel2 100-60 Gas-/Luftmischer bleibt verfügbar
30.45.250-150D VariFuel2 250-150 Gas-/Luftmischer bleibt verfügbar
30.45.251-150D VariFuel2+ 250-150 Gas-/Luftmischer bleibt verfügbar
30.45.300-190D VariFuel2 300-190 Gas-/Luftmischer bleibt verfügbar
30.45.301-190D VariFuel2+ 300-190 Gas-/Luftmischer bleibt verfügbar
30.45.200-120D-XA,
30.45.200-120DG-XA
VariFuel2-TEM 200-120 Gas-/Luftmischer bleibt verfügbar
30.45.250-150DG-XA,